СВЕДЕНИЯ

О доходах , имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителей муниципальных учреждений  Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  за 2019 год

	№ п/п
	ФИО
	Основное  место работы (службы) , занимаемая должность
	Сведения о доходах
	Сведения об имуществе

	
	
	
	Вид дохода
	Величина дохода (рублей)
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности, пользования

	1
	3
	4
	7
	8
	9
	10

	1
	 Корнеева Наталья Николаевна
	Директор МУК «ЦД и БО»
	ДОХОД ПО ОСНОВНОМУ МЕСТУ РАБОТЫ
	248143,59
	Дом- 64кв.м

Зем.участок
400 кв.м

6045000 кв.м
Автомобиль  ГАЗ 31105
	

	
	
	
	ИНЫЕ ДОХОДЫ от вкладов

Пенсия по старости


	113491,58
	
	

	
	
	
	итого
	361635.17
	
	

	7
	Дубровин

Игорь Владимирович
	Директор

МБУ «Благоустройство»
	ДОХОД ПО ОСНОВНОМУ МЕСТУ РАБОТЫ
	153829,31
	 Зем.участок 585000 кв.м

Трактор МТЗ-80
	индивидуальная

	
	
	
	ИНЫЕ ДОХОДЫ от вкладов

Пенсия по старости


	50106,33
	
	

	
	
	
	ИТОГО
	170393,55


	
	


